
UCHWAŁA NR XXX/313/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: FFIYY-RLKHY-WFVQY-XWCOC-ZVTBF. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXX/313/12

z dnia 28 grudnia 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7

1.
Projekt - "Budowa deptaka między ulicą Oleśnicką a 1 

Maja" w Trzebnicy
600 60016 6050 17 100,00 24.06.2013

2.
Projekt - Budowa miejsc postojowych przy ul. 3-go 

Maja
600 60016 6050 19 850,00 24.06.2013

3.
Projekt - Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od 

ul. Armii Krajowej do ul. Nowej)
600 60016 6050 29 000,00 24.06.2013

4. Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Trzebnicy 600 60016 6050 350 000,00 24.06.2013

5. Wykonanie wiaty przystankowej w Trzebnicy 600 60016 6050 8 364,00 24.06.2013

6.
Dokumentacja projektowa dla zadania: "Budowa dróg 

we wsi Księginice"
600 60016 6050 142 044,00 24.06.2013

7.
Wykonanie założeń do operatu uzdrowiskowego dla 

Gminy Trzebnica
630 63003 4300 30 135,00 24.06.2014

8.

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego - 

Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II 

stopnia

801 80101 6050 144 110,00 24.06.2013

9.
Projekt - "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 3"
801 80101 6050 11 000,00 24.06.2013

10.
Modernizacja i rozbudowa Zakaładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego
851 85121 6050 90 126,97 24.06.2013

11.
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości

Cerekwica
900 90001 6050 45 000,00 24.06.2013

12.
Budowa sieci wodociągowej w ul. Czereśniowej w

Trzebnicy
900 90001 6050 65 380,00 24.06.2013

13.

Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia 

drogowego w miejscowościach: Boleścin, Biedaszków 

Wielki, Brochocin, Kobylice i Trzebnica

900 90015 6050 19 834,00 24.06.2013

14.
Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: "Budowa

świetlicy w Ujeźdźcu Małym
921 92109 6050 50 000,00 24.06.2013

15.
Dokumentacja na rozbudowę świetlicy w Taczowie

Wielkim
921 92109 6050 30 750,00 24.06.2013

16.

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Koczurki wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego

921 92109 6050 15 990,00 24.06.2013

17.
Opracowanie dokumentacji projektowej na boisko w 

Brzykowie
926 92601 6050 5 017,00 24.06.2013

18. Budowa stacji uzdatniania wody na potrzeby basenu 926 92601 6050 10 305,00 24.06.2013

19.

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji - "Budowa 

placu zabaw na Grodzisku - w Trzebnicy" oraz  

"Budowa placu zabaw w Rzepotowicach" 

926 92605 6050 1 600,00 24.06.2013

1 085 605,97Ogółem:

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012

oraz ostateczne terminy realizacji

Termin 

realizacji
KwotaL.P. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

—————————————————————————————————————————————
Id: FFIYY-RLKHY-WFVQY-XWCOC-ZVTBF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXX/313/12

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2012 r.

1 3 4 5 2 6

600 566 358,00 zł            

600 60016 566 358,00 zł             

1 600 60016 6050 Projekt - "Budowa deptaka między ulicą Oleśnicką a 1-go Maja" w Trzebnicy 17 100,00 zł               

2 600 60016 6050 Projekt - Budowa miejsc postojowych przy ul. 3-go Maja 19 850,00 zł               

3 600 60016 6050 Projekt - Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Nowej) 29 000,00 zł               

4 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Trzebnicy 350 000,00 zł             

5 600 60016 6050 Wykonanie wiaty przystankowej w Trzebnicy 8 364,00 zł                 

6 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania: "Budowa dróg we wsi Księginice" 142 044,00 zł             

630 30 135,00 zł              

630 63003 30 135,00 zł               

7 630 63003 6050 Wykonanie założeń do operatu uzdrowiskowego dla Gminy Trzebnica 30 135,00 zł               

801 155 110,00 zł            

801 80101 155 110,00 zł             

8 801 80101 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II stopnia
144 110,00 zł             

9 801 80101 6050 Projekt - "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 3" 11 000,00 zł               

851 90 126,97 zł              

851 85121 90 126,97 zł               

10 851 85121 6050 Modernizacja i rozbudowa Zakaładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 90 126,97 zł               

900 130 214,00 zł            

900 90001 110 380,00 zł             

11 900 90001 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Cerekwica 45 000,00 zł               

12 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Czereśniowej w Trzebnicy 65 380,00 zł               

900 90015 19 834,00 zł               

13 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia drogowego w miejscowościach: 

Boleścin, Biedaszków Wielki, Brochocin, Kobylice i Trzebnica
19 834,00 zł               

921 96 740,00 zł              

921 92109 96 740,00 zł               

14 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: "Budowa świetlicy w Ujeźdźcu Małym 50 000,00 zł               

15 921 92109 6050 Dokumentacja na rozbudowę świetlicy w Taczowie Wielkim 30 750,00 zł               

16 921 92109 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Koczurki wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
15 990,00 zł               

926 16 922,00 zł              

926 92601 15 322,00 zł               

17 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na boisko w Brzykowie 5 017,00 zł                 

18 926 92601 6050 Budowa stacji uzdatniania wody na potrzeby basenu 10 305,00 zł               

926 92605 1 600,00 zł                 

19 926 92605 6050
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji - "Budowa placu zabaw na Grodzisku - w 

Trzebnicy" oraz  "Budowa placu zabaw w Rzepotowicach" 
1 600,00 zł                 

1 085 605,97 zł      Ogółem:

KwotaDział Rozdział §L.P. Wyszczególnienie

—————————————————————————————————————————————
Id: FFIYY-RLKHY-WFVQY-XWCOC-ZVTBF. Uchwalony Strona 3


	
	
	



